
G M I N A  S A B N I E  
ul. Główna 73, 08-331 Sabnie, tel. (25) 787 41 90, fax (25) 787 42 49  

e-mail: sekretariat@sabnie.pl, strona internetowa: www.sabnie.pl  

 

 

RIŚ.271.1.2.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w zapytaniu ofertowym na zadanie pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sabniach” 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres oferenta Cena netto zł Cena brutto zł 

1. Grzegorz Romaniuk – Usługi Remontowo 

Budowlane, ul. Słoneczna 22 

08-331 Sabnie 

19 740,00 19 740,00 

2, SIMADEX-S Sp. z o.o.  

ul. V Poprzeczna 5a, 04-611 Warszawa 

24 850,00 30 565,50 

 

Wójt Gminy Sabnie 

/-/ Ireneusz Piotr Wyszyński 

     

 

 

 

Sabnie, dnia 8 lutego 2022 r. 

Sporządziła: Renata Piwko 

 

mailto:sekretariat@sabnie.pl
http://www.sabnie.pl/

